
 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 101 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

27.7
28.7
29.7
30.7

34.7
10.5 40.5 10.6 30.6 43.6 03.7 23.7 36.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11

11.5 41.5 11.6 31.6 44.6 04.7 24.7 38.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 04.10 24.10 44.10 04.11
12.5 42.5 12.6 32.6 46.6 06.7 26.7 40.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.11
13.5 43.5 13.6 33.6 48.6 08.7 28.7 41.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.11
14.5 44.5 14.6 34.6 49.6 09.7 29.7 42.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11

44.7
45.7
46.7
47.7
49.7

16.5 46.5 16.6 36.6 51.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 51.9 11.10 31.10 51.10 11.11
17.5 47.5 17.6 37.6 52.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10 52.10 12.11
18.5 48.5 18.6 38.6 53.6 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 53.9 13.10 33.10 53.10 13.11
19.5 49.5 19.6 39.6 54.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 54.9 14.10 34.10 54.10 14.11
21.5 51.5 21.6 41.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 36.9 56.9 16.10 36.10 56.10 16.11
23.5 53.5 23.6 43.6 58.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 58.9 18.10 38.10 58.10 18.11
24.5 54.5 24.6 44.6 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 20.10 40.10 00.11 20.11
25.5 55.5 25.6 45.6 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Dolmenkotten
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Schubertstr./Kirche
SZ−Leb., Suthwiesenstr.
SZ−Leb., J.−S.−Bach−Str.
SZ−Leb., Schäferkamp
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus

anSZ−Leb., Kampstraße

26.5 56.5 26.6 46.6 03.7 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11
27.5 57.5 27.6 47.6 04.7 24.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 04.10 24.10 44.10 04.11 24.11
28.5 58.5 28.6 48.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11
29.5 59.5 29.6 49.6 06.7 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.11 26.11
30.5 00.6 30.6 50.6 07.7 27.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.11 27.11
31.5 01.6 31.6 51.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.11 28.11
32.5 02.6 32.6 52.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11 29.11
33.5 03.6 33.6 53.6 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10 50.10 10.11 30.11
35.5 05.6 35.6 55.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10 52.10 12.11 32.11
36.5 06.6 36.6 56.6 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 53.9 13.10 33.10 53.10 13.11 33.11
37.5 07.6 37.6 57.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 54.9 14.10 34.10 54.10 14.11 34.11

abSZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg



 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 37 39 41 43 45 47 103 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71

10.13
15.13

23.11 43.11 03.12 23.12 43.12 03.13 17.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17
20.13

24.11 44.11 04.12 24.12 44.12 04.13 21.13 24.13 44.13 04.14 24.14 44.14 04.15 24.15 44.15 04.16 24.16 44.16 04.17
26.11 46.11 06.12 26.12 46.12 06.13 23.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 06.15 26.15 46.15 06.16 26.16 46.16 06.17
28.11 48.11 08.12 28.12 48.12 08.13 25.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17
29.11 49.11 09.12 29.12 49.12 09.13 26.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17

31.11 51.11 11.12 31.12 51.12 11.13 28.13 31.13 51.13 11.14 31.14 51.14 11.15 31.15 51.15 11.16 31.16 51.16 11.17
32.11 52.11 12.12 32.12 52.12 12.13 29.13 32.13 52.13 12.14 32.14 52.14 12.15 32.15 52.15 12.16 32.16 52.16 12.17
33.11 53.11 13.12 33.12 53.12 13.13 30.13 33.13 53.13 13.14 33.14 53.14 13.15 33.15 53.15 13.16 33.16 53.16 13.17
34.11 54.11 14.12 34.12 54.12 14.13 31.13 34.13 54.13 14.14 34.14 54.14 14.15 34.15 54.15 14.16 34.16 54.16 14.17
36.11 56.11 16.12 36.12 56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 56.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.16 16.17
38.11 58.11 18.12 38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17
40.11 00.12 20.12 40.12 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 40.14 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17
41.11 01.12 21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Dolmenkotten
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Schubertstr./Kirche
SZ−Leb., Suthwiesenstr.
SZ−Leb., J.−S.−Bach−Str.
SZ−Leb., Schäferkamp
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus

anSZ−Leb., Kampstraße

43.11 03.12 23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17
44.11 04.12 24.12 44.12 04.13 24.13 44.13 04.14 24.14 44.14 04.15 24.15 44.15 04.16 24.16 44.16 04.17 24.17
45.11 05.12 25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17
46.11 06.12 26.12 46.12 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 06.15 26.15 46.15 06.16 26.16 46.16 06.17 26.17
47.11 07.12 27.12 47.12 07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.16 47.16 07.17 27.17
48.11 08.12 28.12 48.12 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17 28.17
49.11 09.12 29.12 49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17
50.11 10.12 30.12 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 10.15 30.15 50.15 10.16 30.16 50.16 10.17 30.17
52.11 12.12 32.12 52.12 12.13 32.13 52.13 12.14 32.14 52.14 12.15 32.15 52.15 12.16 32.16 52.16 12.17 32.17
53.11 13.12 33.12 53.12 13.13 33.13 53.13 13.14 33.14 53.14 13.15 33.15 53.15 13.16 33.16 53.16 13.17 33.17
54.11 14.12 34.12 54.12 14.13 34.13 54.13 14.14 34.14 54.14 14.15 34.15 54.15 14.16 34.16 54.16 14.17 34.17

abSZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg



 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 73 75 77 79 81 83 85 87 89 95 91 93

VERKEHRSHINWEIS FrS

23.17 43.17 03.18 23.18 43.18 15.19 50.19

24.17 44.17 04.18 24.18 44.18 16.19 51.19
26.17 46.17 06.18 26.18 46.18 18.19 52.19
28.17 48.17 08.18 28.18 48.18 20.19 53.19
29.17 49.17 09.18 29.18 49.18 21.19 54.19

31.17 51.17 11.18 31.18 51.18 23.19 56.19
32.17 52.17 12.18 32.18 52.18 24.19 57.19
33.17 53.17 13.18 33.18 53.18 25.19 58.19
34.17 54.17 14.18 34.18 54.18 26.19 59.19
36.17 56.17 16.18 36.18 56.18 28.19 01.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
38.17 58.17 18.18 38.18 58.18 30.19 03.20
40.17 00.18 20.18 40.18 00.19 32.19 04.20

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Dolmenkotten
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Schubertstr./Kirche
SZ−Leb., Suthwiesenstr.
SZ−Leb., J.−S.−Bach−Str.
SZ−Leb., Schäferkamp
SZ−Leb., Goethestr.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus

anSZ−Leb., Krankenhaus

41.17 01.18 21.18 41.18 01.19 33.19 05.20
43.17 03.18 23.18 43.18 03.19 35.19 06.20 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
44.17 04.18 24.18 44.18 04.19 36.19 07.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
45.17 05.18 25.18 45.18 05.19 37.19 08.20 50.0
46.17 06.18 26.18 46.18 06.19 38.19 09.20 51.0
47.17 07.18 27.18 47.18 07.19 39.19 10.20 52.0
48.17 08.18 28.18 48.18 08.19 40.19 11.20 53.0
49.17 09.18 29.18 49.18 09.19 41.19 12.20 54.0
50.17 10.18 30.18 50.18 10.19 42.19 13.20 52.20 52.21 52.22 52.23 55.0
52.17 12.18 32.18 52.18 12.19 44.19 15.20 54.20 54.21 54.22 54.23 57.0
53.17 13.18 33.18 53.18 13.19 45.19 16.20 55.20 55.21 55.22 55.23 58.0
54.17 14.18 34.18 54.18 14.19 46.19 17.20 56.20 56.21 56.22 56.23 59.0

abSZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg

FrS = Freitag nur in der Nacht von Freitag auf Samstag an Schultagen



 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 59.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 39.9 59.9 19.10 39.10 59.10 19.11
27.5 47.5 07.6 27.6 47.6 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 20.10 40.10 00.11 20.11
28.5 48.5 08.6 28.6 48.6 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11
29.5 49.5 09.6 29.6 49.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10 02.11 22.11
30.5 50.5 10.6 30.6 50.6 03.7 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11
31.5 51.5 11.6 31.6 51.6 04.7 24.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 04.10 24.10 44.10 04.11 24.11
32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11
34.5 54.5 14.6 34.6 54.6 07.7 27.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.11 27.11
35.5 55.5 15.6 35.6 55.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11 29.11
36.5 56.5 16.6 36.6 56.6 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10 50.10 10.11 30.11
37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 51.9 11.10 31.10 51.10 11.11 31.11
39.5 59.5 19.6 39.6 59.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10 52.10 12.11 32.11
40.5 00.6 20.6 40.6 00.7 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 53.9 13.10 33.10 53.10 13.11 33.11
41.5 01.6 21.6 41.6 01.7 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 54.9 14.10 34.10 54.10 14.11 34.11
43.5 03.6 23.6 43.6 03.7 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 58.9 18.10 38.10 58.10 18.11 38.11
44.5 04.6 24.6 44.6 04.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 20.10 40.10 00.11 20.11 40.11
45.5 05.6 25.6 45.6 05.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11 41.11
46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10 02.11 22.11 42.11
47.5 07.6 27.6 47.6 07.7 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11 43.11
49.5 09.6 29.6 49.6 09.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11 45.11
50.5 10.6 30.6 50.6 10.7 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.11 26.11 46.11
51.5 11.6 31.6 51.6 11.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.11 28.11 48.11
52.5 12.6 32.6 52.6 12.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11 29.11 49.11
53.5 13.6 33.6 53.6 13.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10 50.10 10.11 30.11 50.11

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm

 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76

39.11 59.11 19.12 39.12 59.12 19.13 39.13 59.13 19.14 39.14 59.14 19.15 39.15 59.15 19.16 39.16 59.16 19.17 39.17
40.11 00.12 20.12 40.12 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 40.14 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17 40.17
41.11 01.12 21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17 41.17
42.11 02.12 22.12 42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 02.15 22.15 42.15 02.16 22.16 42.16 02.17 22.17 42.17
43.11 03.12 23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17 43.17
44.11 04.12 24.12 44.12 04.13 24.13 44.13 04.14 24.14 44.14 04.15 24.15 44.15 04.16 24.16 44.16 04.17 24.17 44.17
45.11 05.12 25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17 45.17
47.11 07.12 27.12 47.12 07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.16 47.16 07.17 27.17 47.17
49.11 09.12 29.12 49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17 49.17
50.11 10.12 30.12 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 10.15 30.15 50.15 10.16 30.16 50.16 10.17 30.17 50.17
51.11 11.12 31.12 51.12 11.13 31.13 51.13 11.14 31.14 51.14 11.15 31.15 51.15 11.16 31.16 51.16 11.17 31.17 51.17
52.11 12.12 32.12 52.12 12.13 32.13 52.13 12.14 32.14 52.14 12.15 32.15 52.15 12.16 32.16 52.16 12.17 32.17 52.17
53.11 13.12 33.12 53.12 13.13 33.13 53.13 13.14 33.14 53.14 13.15 33.15 53.15 13.16 33.16 53.16 13.17 33.17 53.17
54.11 14.12 34.12 54.12 14.13 34.13 54.13 14.14 34.14 54.14 14.15 34.15 54.15 14.16 34.16 54.16 14.17 34.17 54.17
58.11 18.12 38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17 38.17 58.17
00.12 20.12 40.12 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 40.14 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17 40.17 00.18
01.12 21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17 41.17 01.18
02.12 22.12 42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 02.15 22.15 42.15 02.16 22.16 42.16 02.17 22.17 42.17 02.18
03.12 23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17 43.17 03.18
05.12 25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17 45.17 05.18
06.12 26.12 46.12 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 06.15 26.15 46.15 06.16 26.16 46.16 06.17 26.17 46.17 06.18
08.12 28.12 48.12 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17 28.17 48.17 08.18
09.12 29.12 49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17 49.17 09.18
10.12 30.12 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 10.15 30.15 50.15 10.16 30.16 50.16 10.17 30.17 50.17 10.18

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm



 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96

59.17 19.18 39.18 06.19 26.19 04.20 57.20 57.21 57.22 57.23
00.18 20.18 40.18 07.19 27.19 05.20 58.20 58.21 58.22 58.23
01.18 21.18 41.18 08.19 28.19 06.20 59.20 59.21 59.22 59.23
02.18 22.18 42.18 09.19 29.19 07.20 00.21 00.22 00.23 00.0
03.18 23.18 43.18 10.19 30.19 08.20 01.21 01.22 01.23 01.0
04.18 24.18 44.18 11.19 31.19 09.20 02.21 02.22 02.23 02.0
05.18 25.18 45.18 12.19 32.19 10.20 03.21 03.22 03.23 03.0
07.18 27.18 47.18 14.19 34.19 12.20 05.21 05.22 05.23 05.0
09.18 29.18 49.18 15.19 35.19 13.20 07.21 07.22 07.23 07.0
10.18 30.18 50.18 16.19 36.19 14.20 08.21 08.22 08.23 08.0
11.18 31.18 51.18 17.19 37.19 15.20 09.21 09.22 09.23 09.0
12.18 32.18 52.18 19.19 39.19 17.20
13.18 33.18 53.18 20.19 40.19 18.20
14.18 34.18 54.18 21.19 41.19 19.20
18.18 38.18 58.18 23.19 43.19 21.20 11.21 11.22 11.23 11.0
20.18 40.18 00.19 24.19 44.19 22.20
21.18 41.18 01.19 25.19 45.19 23.20
22.18 42.18 02.19 26.19 46.19 24.20
23.18 43.18 03.19 27.19 47.19 25.20
25.18 45.18 05.19 29.19 49.19 27.20
26.18 46.18 06.19 30.19 50.19 28.20
28.18 48.18 08.19 31.19 51.19 29.20
29.18 49.18 09.19 32.19 52.19 30.20
30.18 50.18 10.19 33.19 53.19 31.20

Mo−Fr an Schultagen

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm



 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537

18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14
21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14
23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14
28.5 58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14
36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14

Mo−Fr an Ferientagen

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg

 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 539 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 591 593 599 595 597

VERKEHRSHINWEIS FrFe
48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19
49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19
51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19
53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19
54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19
56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19
57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19
58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19
59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19
01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20
05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20
06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 50.0
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 51.0
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 52.0
13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 53.0
14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 54.0
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 52.20 52.21 52.22 52.23 55.0
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 54.20 54.21 54.22 54.23 57.0
18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 55.20 55.21 55.22 55.23 58.0
19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 56.20 56.21 56.22 56.23 59.0

Mo−Fr an Ferientagen

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg

FrFe = verkehrt nur Freitag an Ferientagen



 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538

36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14
50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14
59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15

Mo−Fr an Ferientagen

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm

 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 540 542 544 546 548 550 552 554 556 558 560 590 592 594 596

06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 57.20 57.21 57.22 57.23
07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 58.20 58.21 58.22 58.23
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 59.20 59.21 59.22 59.23
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 00.21 00.22 00.23 00.0
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 01.21 01.22 01.23 01.0
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 02.21 02.22 02.23 02.0
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 03.21 03.22 03.23 03.0
14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 05.21 05.22 05.23 05.0
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 07.21 07.22 07.23 07.0
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 08.21 08.22 08.23 08.0
18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 09.21 09.22 09.23 09.0
19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20
20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20
21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 11.21 11.22 11.23 11.0
27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20
28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20
29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20
30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20
33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20

Mo−Fr an Ferientagen

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm



 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237

48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15
54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15
56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15
58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15
59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15
01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16
03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16
05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16
06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16
08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16
09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16
10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16
11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16
12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16
13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16
14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16
15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16
17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16
18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16
19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16

Samstag

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg

 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 239 241 243 245 247 249 251 291 293 299 295 297

18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 48.19
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 49.19
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 51.19
23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 53.19
24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 54.19
26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 56.19
27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 57.19
28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 58.19
29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 59.19
31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 01.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 03.20
35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 05.20
36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 06.20
38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 08.20 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 09.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 10.20 50.0
41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 11.20 51.0
42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 12.20 52.0
43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 13.20 53.0
44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 14.20 54.0
45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 15.20 52.20 52.21 52.22 52.23 55.0
47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 17.20 54.20 54.21 54.22 54.23 57.0
48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 18.20 55.20 55.21 55.22 55.23 58.0
49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 19.20 56.20 56.21 56.22 56.23 59.0

Samstag

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg



 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15
48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15
50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15
58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15
59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16
02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16
03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16
05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16
06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16
07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16

Samstag

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm

 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 240 242 244 246 248 250 252 254 292 294 296 298

06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 57.20 57.21 57.22 57.23
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 58.20 58.21 58.22 58.23
08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 59.20 59.21 59.22 59.23
09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 00.21 00.22 00.23 00.0
10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 01.21 01.22 01.23 01.0
11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 02.21 02.22 02.23 02.0
12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 03.21 03.22 03.23 03.0
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 05.21 05.22 05.23 05.0
16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 07.21 07.22 07.23 07.0
17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 08.21 08.22 08.23 08.0
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 09.21 09.22 09.23 09.0
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19
20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19
25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 11.21 11.22 11.23 11.0
27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19
28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19
29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19
30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20
32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20
33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20
35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20
36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20
37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20

Samstag

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm



 

619 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Fredenberg − SZ−Lichtenberg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

Sonn− und Feiertage

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., Leiblweg
SZ−Fred., GS Dürerring
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug

anSZ−Licht., Prunzelberg

 

619 ÆSZ−Lichtenberg − SZ−Fredenberg − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 13. Dezember 2020

Fahrt 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23

Sonn− und Feiertage

abSZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Graf−Stauff.−Str.
SZ−Fred., GS Dürerring
SZ−Fred., Leiblweg
SZ−Fred., D.−Bonh.−Str.
SZ−Fred., J.−Leber−Str.
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm


